
Treść:
poz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 22 maja 1998r. Nr 30
Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

166 - nr 68/98 z dnia 18 maja 1998r. w sprawie pierwszeństwa najemców w nabywaniu lokali mieszkalnych sta
nowiących własność Skarbu Państwa 281

167 - nr 69/98 z dnia 18 maja 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 282

168 - nr 70/98 z dnia 20 maja 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 282

166

ROZPORZĄDZENIE nr 68/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 18 maja 1998r.

w sprawie pierwszeństwa najemców w nabywaniu lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierp
nia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, 
poz. 741) zarządza się, co następuje:

§1-

§2.

Wykonanie rozporządzenia powierza się kierowni
kom urzędów rejonowych.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

Przyznaje się pierwszeństwo w nabywaniu lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Skarbu Państwa na
jemcom tych lokali.



167

ROZPORZĄDZENIE nr 69/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 18 maja 1998r.

w sp rawie zw alczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowość Harsz w gminie Pozezdrze, na 
terenie którego obow iązują zakazy określone w § 2 roz
porządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Pozezdrze ustawi na drogach pro
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną ta
blice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wściekli
zną”, zaś Rejonowy Lekarz Wetery narii spowoduje aby 
treść rozporządzenia została niezwłocznie podana do 
wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tere
nie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagro
żonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Węgorzewie, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 20 maja 1998r.

168

ROZPORZĄDZENIE n r 70/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 maja 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Rutki Nowe, Rutki Stare, Je- 
ziorki, Kukowo, Kamionka Nowa w gminie Augustów 
oraz Prawdziska i Koleśniki w gminie Kalinowo, na te
renie którego obowiązują zakazy określone w § 2 roz
porządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:



1) urządzania polowań, z wyjątk iem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby.

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
op isanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających  czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójtowie Gmin Augustów' i Kalinowo ustawią 
na drogach prowadzących do obszaru zagrożonego 
wścieklizną tablice z napisem „Uwaga obszar zagro
żony wścieklizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii 
spowoduje aby treść rozporządzenia została niezwłocz
nie podana do wiadomości publicznej przez rozplaka
towanie na terenie miejscowości wchodzących w skład 
obszani zagrożonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Augustowie, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 22 maja 1998r.



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


